НАСТАВЕН ЛИСТ
ПРЕТХОДНИК И СЛЕДБЕНИК НА БРОЕВИТЕ ДО 100

Име________________________

1. Запиши го претходникот и следбеникот на секој од броевите

	Претходник
	Број
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2. Определи ги броевите по редослед  

Претходник          Број             Следбеник
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Работи  успешно!           Со мала помош!                Потребна е голема помош!
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